АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

Новый Сарбай

Муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   98/2     от  20.12.2017 г.
   О продлении срока действия муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Новый Сарбай  на 2016-2018 год на 2019-2023 гг.

     С целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Новый   Сарбай  от 29.05.2017 г. №  39-1  «О начале работы над  составлением проекта бюджета сельского поселения Новый Сарбай на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»; на основании «Об утверждении  порядка разработки, утверждения, реализации и оценке эффективности муниципальных программ сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области» 03.06.2016 г № 09, руководствуясь Уставом  сельского поселения, администрация сельского поселения Новый Сарбай

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Продлить срок действия муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Новый Сарбай  на 2016-2018 год на 2019-2023 гг.., утвержденную постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай от 11.11.2015 г. № 53 на 2016 -2018 гг. и изложить текст программы в соответствии с приложением к постановлению.

2. Главному специалисту-главному бухгалтеру предусмотреть финансирование мероприятий муниципальной программы при формировании бюджета сельского поселения Новый Сарбай  на 2019-2023 гг.
3. Опубликовать в газете «Вестник Нового Сарбая» и на официальном информационном сайте муниципального района Кинельский в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Новый Сарбай                                                                                  А.С. Золотухин